
 

 

Elbląg, dnia 02.03.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 2/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu 
postępowania w Pakiecie nr 2  

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę w 
II pakietach : Pakiet nr 1 -Aparatu do badań elektrofizjologicznych  - przewodnictwo 
nerwowo-mięśniowe i EMG – 1szt. wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych przez 
okres 36 m-cy oraz  przeprowadzenie szkolenia w zakresie obsługi i użytkowania dla 
personelu medycznego oraz w zakresie obsługi technicznej dla pracowników 
S.Sprzętu Medycznego WSZ w Elblągu oraz Pakiet nr 2 - respiratora noworodkowego – 
1 szt. wraz przeprowadzeniem szkolenia w zakresie obsługi i użytkowania dla 
personelu medycznego oraz w zakresie obsługi technicznej dla pracowników 
S.Sprzętu Medycznego WSZ w Elblągu zamieszczonym w BZP  Numer ogłoszenia: 
Numer ogłoszenia: 25286 - 2015; data zamieszczenia: 04.02.2015 dokonał w dniu 
02.03.2015r.  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
W Pakiecie Nr 1  oferta nr 1  
Meden – Inmed Sp. z o.o.  ul.Wenedów 2, 75-847 Koszalin  
Cena oferty netto: 142.487,90,-zł    cena oferty brutto: 155.929,28,-zł    
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy w ogólnym 
bilansie uzyskała największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. cena        - 90% 
2. okres gwarancji      - 10% 

                Łącznie :        - 100% 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 02.03.2015r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu nr 2 na postawie art. 93 ust. 1 pkt.4 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„Zamawiający unieważnia postępowanie  jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej” . 
UZASADNIENIE:  
W przedmiotowym postępowaniu cena oferty znacznie przekracza możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
90.000,00,-zł. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego 
przedmiotową procedurą do ceny najkorzystniejszej oferty tj. do 149.593,39,-zł . Mając 
powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania 
na ww. podstawie prawnej. 
 



 

 

 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną danej ofercie w 
w/wym kryteriach.  
 
Pakiet nr 1  
Meden – Inmed Sp. z o.o.  ul.Wenedów 2, 75-847 Koszalin – cena 100pkt. x 5 = 500 pkt. x 
90% = 450pkt.; okres gwarancji 0 pkt. x 10% = 0 pkt. ; Łącznie 450pkt.  
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia , że w Pakiecie 
nr 1 - zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy 
p.z.p. może być zawarta  po dniu 02.03.2015r. -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 1a)  w/w ustawy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


